
平成２７年６月１日 
 
おいらん道中参加希望者各位 

 
しながわ宿場祭り実行委員会 

 
拝啓 
暑さが日ごとに増してまいりましたが、みなさまにおかれましてはお元気の

こととお慶び申し上げます。 
さて、今年も９月２６日(土)２７日(日)にしながわ宿場まつりが開催されます。

そして２６日(土)には、４０年以上の歴史あるの「おいらん道中」がおこなわれ

ます。 
そこで、「おいらん道中」キャストを募集しています。江戸情緒を髣髴とさせ

るような貴重な体験ができる機会ですので、ぜひご応募ください。 
敬具 

 
 

【おいらん道中参加者募集要項】 
 

日  時：平成 2７年 9 月 2６日（土）午後１時～午後９時 

場  所：東海道八つ山踏み切り付近から品川橋まで 

応募方法：別紙参加申込書に必要条項記載の上、oiran@kitahon.jp までメールし

てただくか、ＦＡＸ03-3471-7463 へご送信ください。 

募集締切：６月３０日(火) 
  
添付書類 

おいらん役：別紙申込み用紙、写真(全身、上半身) 
 

傘持ち若衆：別紙申込み用紙  
 
肩貸し若衆：別紙申込み用紙  
 
 

参加費 
 おいらん役：50,000 円  

傘持ち若衆：無料 
肩貸し若衆：無料 

 
 
お問合せ 03-5463-1297（おいらん道中実行員会事務局） 



第２５回しながわ宿場祭り おいらん道中参加申込書 
 
希望役 おいらん  傘持ち若衆  肩貸し若衆 （希望役に〇を付けて下さい） 
 
 
参加者氏名：                       
 
 
年 齢 ：    歳       性別      
 
 
ご住所：                                
 
 
自宅                 携帯 
ＴＥＬ：   －   －       ＴＥＬ：   －   －     
 
参加者 
身 長：           ㎝   足のサイズ          ㎝  
 
プロフィール 
 
 
 
 
 
 
 
 
下記注意事項を熟読の上、第２５回しながわ宿場まつり「おいらん道中」にキ

ャストとして参加いたしたく申込みます。 
 
注意事項 
７月上旬に行われる選考会後、参加可否をご連絡いたします。 
 
参加当選者は、後日、暴力団排除法にもとづく誓約書に署名していただきます。 
そして、開催前に行なわれる練習会に参加していただきます。 
 
8 月末日までに、おいらん役の参加者は参加費 5 万円をお振込み頂きます。 
 
お化粧等準備がありますので、道中当日集合時間は早くなる場合があります。

詳しい時間は追ってご連絡いたします。 
 
開催当日、イベント中の撮影にはご協力ください。撮影された写真は後日しな

がわ品川宿場祭り広報に対価承諾なく使用する事があります。 
以上 


